РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
Шингальчинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
	[image: Herb]
	Татарстан Республикасы
Түбән Кама муниципаль районының
Шәңгәлче авыл җирлеге
Муниципаль берәмлеге
башкарма коитеты
җитәкчесе

	423554 РТ Нижнекамский район с.Шингальчи ул. Школьная д.6 тел/факс 8(555)43-04-50

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               КАРАР

от 22.05.2017г.                                                                                                            № 17

Об отмене постановления
Исполнительного комитета
Шингальчинского сельского
поселения  Нижнекамского
муниципального района
Республики Татарстан
от 23.03.2017  № 9

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан от 28.07.2014 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республики Татарстан», Уставом Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:
1. Отменить постановление Исполнительного комитета Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 23.03.2017 № 9 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной  функции осуществления муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района  Республики Татарстан».
2. Настоящее постановление обнародовать  на информационных стендах и разместить на официальном сайте Шингальчинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                               Р.Х. Салимов

image1.png